
Uchwała Nr IV/27/2006
Rady Gminy Przywidz

z dnia 28 grudnia 2006r.

w sprawie wyboru członków Rady Społecznej Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Przywidzu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. B 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. Nr 91, 
poz. 408 z późn. zm.)

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§ 1.
Do  Rady  Społecznej  Gminnego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Przywidzu  wybiera  się 
następujących członków, jako przedstawicieli Rady Gminy Przywidz:

1. Mirosława Kosater,
2. Maria Oberlan,
3. Janusz Kalinowski,
4. Wiesław Spisak,
5. Andrzej Steege.

§ 2.
Traci  moc  uchwała  Nr  VII/47/2003  Rady  Gminy  Przywidz  z  dnia  26  czerwca  2003r.  
w sprawie ustalenia liczby i powołania członków Rady Społecznej Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Przywidzu.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


